Prefeitura Municipal de Jequié

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP № 141/2021

Processo Administrativo: 548/2021 Pregão Eletrônico SRP: 141/2021 Modalidade Pregão Eletrônico

Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de nº 01393/2021.

Jornal Correio da Bahia, edição de 26/11/2021 Diário Oficial da União, edição de

26/11/2021.

Data abertura: 13 de Dezembro de 2021- 08h Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE OFICINA E SERRALHERIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JEQUIÉ.

Contratadas

J.C.S COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 26.121.845/0001-29, situada com endereço comercial na Avenida Cesar Borges, nº 27, Pompilio Sampaio, Jequié, BA - CEP: 45.206-051. Foi negociado para os itens 01,02,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,41,42,43,50,51,52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114 e 115 o menor valor global de R\$4.415.066,58 (quatro milhões e quinhentos e quinze mil reais e sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos).

FER-MAX FERRAMENTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº **22.014.876/0001-20**, situada com endereço comercial na Praça Comte Eduardo de Oliveira, nº 279, Parque Edu Chaves, São Paulo-SP - CEP: 02.233-060. Foi negociado para os itens **03,04,14,38,40,44,45,46,47,48,49 e 58** o menor valor global de **R\$14.201,28 (quatorze mil e duzentos e um reais e vinte e oito centavos).**

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve **ADJUDICAR** o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Jequié-BA, 20 de Dezembro de 2021.

Juliana Bispo dos Santos PREGOEIRA

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 141/2021

Processo Administrativo: 548/2021 Pregão Eletrônico SRP: 141/2021 Modalidade Pregão Eletrônico

Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de nº 01393/2021.

Jornal Correio da Bahia, edição de 26/11/2021 Diário Oficial da União, edição de

26/11/2021.

Data abertura: 13 de Dezembro de 2021- 08h Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE OFICINA E SERRALHERIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JEQUIÉ.

Contratadas:

J.C.S COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 26.121.845/0001-29, situada com endereço comercial na Avenida Cesar Borges, n° 27, Pompilio Sampaio, Jequié, BA - CEP: 45.206-051. Foi negociado para os itens 01,02,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,41,42,43,50,51,52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114 e 115 o menor valor global de R\$4.415.066,58 (quatro milhões e quinhentos e quinze mil reais e sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos).

FER-MAX FERRAMENTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº **22.014.876/0001-20**, situada com endereço comercial na Praça Comte Eduardo de Oliveira, nº 279, Parque Edu Chaves, São Paulo-SP - CEP: 02.233-060. Foi negociado para os itens **03,04,14,38,40,44,45,46,47,48,49** e **58** o menor valor global de **R\$14.201,28** (quatorze mil e duzentos e um reais e vinte e oito centavos).

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Jequié-BA, 14 de janeiro de 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA Prefeito Municipal

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba